



**The General Tyre and Rubber Company of Pakistan Limited**

**THROUGH PUCARS & COURIER**

16 November 2017

The Deputy General Manager  
Companies Affairs Department  
**Pakistan Stock Exchange Limited**  
Stock Exchange Building,  
Stock Exchange Road,  
**Karachi - 74000**

**Subject: Dispatch of Final Dividend Warrants**

Dear Sir,

We are pleased to inform you that the dividend warrants in respect of Final Dividend @ 150% i.e., Rs. 15 per share for the year ended 30 June 2017 have been dispatched to the shareholders on Tuesday, 14 November 2017. Published notice is enclosed for your kind reference.

Yours sincerely,

**Farhan Ahmad**  
Company Secretary

# NOTICE FOR DISPATCH OF FINAL DIVIDEND

WARRANTS (D-25) PUBLISHED ON

THURSDAY, 16 NOVEMBER 2017

DAILY BUSINESS RECORDER, KARACHI

DAILY BUSINESS RECORDER, LAHORE



The General Tyre and Rubber Company of Pakistan Limited

## Dispatch of Final Dividend Warrants (D-25)

Please be advised that the dividend warrants in respect of final cash dividend at the rate of 150%, i.e., Rs. 15 per share approved by the shareholders of the Company in annual general meeting held on October 31, 2017, for the year ended June 30, 2017, have been dispatched. Those shareholders who do not receive their warrants within 10 days hereof, may contact our share registrar at the following address:

Share Registrar Department,  
Central Depository Company of Pakistan Limited,  
CDC House, 99-B, Block "B", S.M.C.H.S.,  
Main Shahrah-e-Faisal, Karachi.

Please be informed that Dividend Warrants of those shareholders who have not yet provided a copy of their valid CNIC have been withheld in order to comply with SECP's directive vide SRO No.779(1)2011 dated August 18, 2011 and SRO 831(1)2012 dated July 5, 2012. Such shareholders are once again requested to send a copy of their valid CNIC (except in case of minor(s) and corporate members) to the Company's Share Registrar.

## Future Dividends to be Paid Through E-Dividend Mandate

Please note that, pursuant to the requirement of Section 242 of the new Companies Act, 2017 and the Companies (Distribution of Dividends) Regulations 2017, a listed company is required to pay cash dividend to the shareholders only through electronic mode directly into the bank account designated by the shareholder. Thus, it has become mandatory for the shareholders to provide their bank account detail including name of bank, address of bank branch and International Bank Account Number (IBAN) to receive their cash dividend directly into their bank accounts instead of receiving it through dividend warrants.

Please further note that the above regulations also authorize the company to withhold payment of dividend in case of failure of the shareholder to provide the above information. Therefore, the shareholders are requested to please provide the information pertaining to Bank Account on the "Dividend Mandate Form" available on the website of the Company to your respective CDC Participant / CDC Investor Account Services (in case your shareholding is in Book Entry Form) or to our Share Registrar (in case your shareholding is in Physical Form).

Farhan Ahmad

16 November 2017, Karachi Company Secretary



The General Tyre and Rubber Company of Pakistan Limited

## Dispatch of Final Dividend Warrants (D-25)

Please be advised that the dividend warrants in respect of final cash dividend at the rate of 150%, i.e., Rs. 15 per share approved by the shareholders of the Company in annual general meeting held on October 31, 2017, for the year ended June 30, 2017, have been dispatched. Those shareholders who do not receive their warrants within 10 days hereof, may contact our share registrar at the following address:

Share Registrar Department,  
Central Depository Company of Pakistan Limited,  
CDC House, 99-B, Block "B", S.M.C.H.S.,  
Main Shahrah-e-Faisal, Karachi.

Please be informed that Dividend Warrants of those shareholders who have not yet provided a copy of their valid CNIC have been withheld in order to comply with SECP's directive vide SRO No.779(1)2011 dated August 18, 2011 and SRO 831(1)2012 dated July 5, 2012. Such shareholders are once again requested to send a copy of their valid CNIC (except in case of minor(s) and corporate members) to the Company's Share Registrar.

## Future Dividends to be Paid Through E-Dividend Mandate

Please note that, pursuant to the requirement of Section 242 of the new Companies Act, 2017 and the Companies (Distribution of Dividends) Regulations 2017, a listed company is required to pay cash dividend to the shareholders only through electronic mode directly into the bank account designated by the shareholder. Thus, it has become mandatory for the shareholders to provide their bank account detail including name of bank, address of bank branch and International Bank Account Number (IBAN) to receive their cash dividend directly into their bank accounts instead of receiving it through dividend warrants.

Please further note that the above regulations also authorize the company to withhold payment of dividend in case of failure of the shareholder to provide the above information. Therefore, the shareholders are requested to please provide the information pertaining to Bank Account on the "Dividend Mandate Form" available on the website of the Company to your respective CDC Participant / CDC Investor Account Services (in case your shareholding is in Book Entry Form) or to our Share Registrar (in case your shareholding is in Physical Form).

Farhan Ahmad

16 November 2017, Karachi Company Secretary

# NOTICE FOR DISPATCH OF FINAL DIVIDEND

WARRANTS (D-25) PUBLISHED ON  
THURSDAY, 16 NOVEMBER 2017

"DAILY" NAWA-E-WAQF, KARACHI.

"DAILY" NAWA-E-WAQF, LAHORE



The General Tyre and Rubber Company of Pakistan Limited

## حتمی ڈیویڈنڈ وارنٹس کی ترسیل (D-25)

براہ مہربانی مطلع رہیں کہ 30 جون 2017 کو ختم ہونے والے سال کے لئے 15.00 روپے فی شیئر یعنی 150 فیصد کے حساب سے حتمی کیس ڈیویڈنڈ جس کی منظوری شیئر ہولڈرز نے اپنی سالانہ اجلاس عام منعقدہ 13 اکتوبر 2017 کو دی تھی، کے وارنٹس کی ترسیل کی جا چکی ہے۔ وہ شیئر ہولڈرز جنہیں اس اشتہار کی اشاعت کے 10 دن کے اندر ان کے وارنٹس موصول نہیں ہوتے، ہمارے شیئر رجسٹرار سے درج ذیل پتے پر رابطہ کر سکتے ہیں۔

شیئر رجسٹرار ڈیپارٹمنٹ،

سینٹرل ڈیپارٹمنٹ آف پاکستان لیٹڈ،

CDC ہاؤس، B-99، بلاک "B"، ایس ایم پی ایچ ایس

میں شاہراہ فیصل، کراچی

براہ مہربانی مطلع رہیں کہ ایسے شیئر ہولڈرز جنہوں نے ابھی تک اپنے فعال کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ کی نقل فراہم نہیں کی ہے، ان کے ڈیویڈنڈ وارنٹس سیکرٹری جنرل ایف ڈی سی کے پاس آف پاکستان کے سرکلر SRO No. 779(1)2011 تاریخ 18 اگست 2011 اور SRO 83(1)2012 تاریخ 05 جولائی 2012 کی ہدایات کے مطابق روک لئے گئے ہیں۔ مذکورہ شیئر ہولڈرز سے ایک بار پھر درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے فعال کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ کی نقل اپنی کے شیئر رجسٹرار کو جمع کرائیں (تاہم ان افراد کو رپورٹ ممبرز دستی ہیں)۔

## مستقبل میں ڈیویڈنڈز کی بذریعہ ای ڈیویڈنڈ مینڈیٹ ترسیل

براہ مہربانی نوٹ فرمائیں کہ نئے کمپیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 242 اور کمپیز (ڈسٹری بیوشن آف ڈیویڈنڈز) ریگولیشنز 2017 کے تقاضوں کے مطابق لیکچرر کے لئے لازم ہے کہ وہ اپنے شیئر ہولڈرز کو کیس ڈیویڈنڈز کی ترسیل براہ راست الیکٹرانک طریقے سے ان کے نامزد کردہ بینک اکاؤنٹ میں کرے۔ لہذا شیئر ہولڈرز کے لئے ضروری ہے کہ وہ اپنے بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات بشمول بینک کا نام، بینک برانچ کا پتہ اور انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) فراہم کریں تاکہ ان کے کیس ڈیویڈنڈز وارنٹس کی صورت میں جاری کر سکتے ہیں۔ ان کے بینک اکاؤنٹس میں ارسال کئے جاسکیں۔

براہ مہربانی مزید نوٹ فرمائیں کہ مذکورہ بالا ریگولیشنز کے تحت کمپنی کو اختیار حاصل ہے کہ وہ مذکورہ بالا معلومات کی فراہمی میں ناکامی کی صورت میں شیئر ہولڈرز کو ڈیویڈنڈ کی ادائیگی روک سکتی ہے۔ لہذا شیئر ہولڈرز سے گزارش کی جاتی ہے کہ وہ اپنے بینک اکاؤنٹ سے متعلق معلومات، کمپنی کی ویب سائٹ پر موجود "ڈیویڈنڈ مینڈیٹ فارم" پر پُرک کے اپنے متعلقہ CDC پارٹیکلر / CDC انویسٹر اکاؤنٹ سرور کو بھیجیں (اگر آپ کی شیئر ہولڈنگ "بیک انٹری" کی شکل میں ہے) یا ہمارے شیئر رجسٹرار کو ارسال کریں (اگر آپ کی شیئر ہولڈنگ فریکل شکل میں ہے)۔

فرمان احمد  
16 نومبر 2017ء کراچی



The General Tyre and Rubber Company of Pakistan Limited

## حتمی ڈیویڈنڈ وارنٹس کی ترسیل (D-25)

براہ مہربانی مطلع رہیں کہ 30 جون 2017 کو ختم ہونے والے سال کے لئے 15.00 روپے فی شیئر یعنی 150 فیصد کے حساب سے حتمی کیس ڈیویڈنڈ جس کی منظوری شیئر ہولڈرز نے اپنی سالانہ اجلاس عام منعقدہ 13 اکتوبر 2017 کو دی تھی، کے وارنٹس کی ترسیل کی جا چکی ہے۔ وہ شیئر ہولڈرز جنہیں اس اشتہار کی اشاعت کے 10 دن کے اندر ان کے وارنٹس موصول نہیں ہوتے، ہمارے شیئر رجسٹرار سے درج ذیل پتے پر رابطہ کر سکتے ہیں۔

شیئر رجسٹرار ڈیپارٹمنٹ،

سینٹرل ڈیپارٹمنٹ آف پاکستان لیٹڈ،

CDC ہاؤس، B-99، بلاک "B"، ایس ایم پی ایچ ایس

میں شاہراہ فیصل، کراچی

براہ مہربانی مطلع رہیں کہ ایسے شیئر ہولڈرز جنہوں نے ابھی تک اپنے فعال کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ کی نقل فراہم نہیں کی ہے، ان کے ڈیویڈنڈ وارنٹس سیکرٹری جنرل ایف ڈی سی کے پاس آف پاکستان کے سرکلر SRO No. 779(1)2011 تاریخ 18 اگست 2011 اور SRO 83(1)2012 تاریخ 05 جولائی 2012 کی ہدایات کے مطابق روک لئے گئے ہیں۔ مذکورہ شیئر ہولڈرز سے ایک بار پھر درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے فعال کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ کی نقل اپنی کے شیئر رجسٹرار کو جمع کرائیں (تاہم ان افراد کو رپورٹ ممبرز دستی ہیں)۔

## مستقبل میں ڈیویڈنڈز کی بذریعہ ای ڈیویڈنڈ مینڈیٹ ترسیل

براہ مہربانی نوٹ فرمائیں کہ نئے کمپیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 242 اور کمپیز (ڈسٹری بیوشن آف ڈیویڈنڈز) ریگولیشنز 2017 کے تقاضوں کے مطابق لیکچرر کے لئے لازم ہے کہ وہ اپنے شیئر ہولڈرز کو کیس ڈیویڈنڈز کی ترسیل براہ راست الیکٹرانک طریقے سے ان کے نامزد کردہ بینک اکاؤنٹ میں کرے۔ لہذا شیئر ہولڈرز کے لئے ضروری ہے کہ وہ اپنے بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات بشمول بینک کا نام، بینک برانچ کا پتہ اور انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) فراہم کریں تاکہ ان کے کیس ڈیویڈنڈز وارنٹس کی صورت میں جاری کر سکتے ہیں۔ ان کے بینک اکاؤنٹس میں ارسال کئے جاسکیں۔

براہ مہربانی مزید نوٹ فرمائیں کہ مذکورہ بالا ریگولیشنز کے تحت کمپنی کو اختیار حاصل ہے کہ وہ مذکورہ بالا معلومات کی فراہمی میں ناکامی کی صورت میں شیئر ہولڈرز کو ڈیویڈنڈ کی ادائیگی روک سکتی ہے۔ لہذا شیئر ہولڈرز سے گزارش کی جاتی ہے کہ وہ اپنے بینک اکاؤنٹ سے متعلق معلومات، کمپنی کی ویب سائٹ پر موجود "ڈیویڈنڈ مینڈیٹ فارم" پر پُرک کے اپنے متعلقہ CDC پارٹیکلر / CDC انویسٹر اکاؤنٹ سرور کو بھیجیں (اگر آپ کی شیئر ہولڈنگ "بیک انٹری" کی شکل میں ہے) یا ہمارے شیئر رجسٹرار کو ارسال کریں (اگر آپ کی شیئر ہولڈنگ فریکل شکل میں ہے)۔

فرمان احمد  
16 نومبر 2017ء کراچی